

FaringoNatur, pastylki do ssania o smaku pomarańczowym, 24 sztuki

Nasza cena: 10,69 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*24
Postać	PASTYL.DO SSANIA
Producent	RANBAXY POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

FaringoNatur o smaku pomarańczy to pastylki do ssania zawierające kompozycję wyselekcjonowanych ekstraktów naturalnego pochodzenia z owoców czarnego pieprzu, kłącza kurkumy, kłącza imbiru oraz korzenia lukrecji i mentolu. Pastylki FaringoNatur są odpowiednie dla osób dorosłych i dzieci od 6. roku życia.

FaringoNatur o smaku pomarańczy nie zawiera laktozy ani glutenu. Nie zawiera także cukru, a słodki smak został uzyskany dzięki zawartej substancji słodzącej.

Zmiany temperatury, nadmierna klimatyzacja lub ogrzewanie, dym tytoniowy i zanieczyszczenia powietrza mogą negatywnie wpływać na układ oddechowy oraz wywoływać suchość i wrażliwość gardła, krtani i strun głosowych. Do wysuszenia błony śluzowej i uczucia drapania w gardle, dochodzi często także u osób pracujących głosem. Składniki pastylek FaringoNatur wykazują działanie powlekające, osłaniające oraz odświeżające. Wspierają komfort pracy gardła, krtani i strun głosowych.

Ssanie pastylek stymuluje wytwarzanie śliny, aktywując odruch połknięcia i nawilżania śluzówki błony śluzowej gardła, krtani i strun głosowych.

Dodatkowo zawarty w FaringoNatur mentol wspomaga prawidłowe oddychanie. Działa także chłodząco na śluzówkę dając poczucie komfortu w jamie ustnej i gardle.

Uczucie szczypania w język wynika z działania składników, w szczególności mentolu, czarnego pieprzu i imbiru.

SKŁADNIKI	Składnik	Zawartość w 1 pastylce	Zawartość w 3 pastylkach	Zawartość w 6 pastylkach
	Ekstrakt z korzenia lukrecji	5 mg	15 mg	30 mg
	Ekstrakt z kłącza imbiru	3 mg	9 mg	18 mg
	Ekstrakt z kłącza kurkumy	2,5 mg	7,5 mg	15 mg
	Ekstrakt z owoców czarnego pieprzu	2 mg	6 mg	12 mg
	Mentol	1,5 mg	4,5 mg	9 mg

Składniki: substancja wypełniająca: izomalt, aromat pomarańczy, ekstrakt z korzenia lukrecji (*Glycyrrhiza glabra* L.), ekstrakt z kłącza imbiru (*Zingiber officinale* Rosc.), ekstrakt z kłącza kurkumy (*Curcuma longa* L.), ekstrakt z owoców czarnego pieprzu (*Piper nigrum* L.), substancja słodząca: sukraloza, mentol, olejek eukaliptusowy (*Eucalyptus globulus* Labill.), barwniki: karmiozyna, żółcień pomarańczowa FCF.

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

Lukrecja przyczynia się do nawilżenia wrażliwego lub suchego gardła, krtani i strun głosowych, a także zmniejszania dyskomfortu wywołanego wzmożonym oddychaniem przez usta.

Kurkuma wspomaga zmniejszanie dyskomfortu wywołanego chrypką lub kaszlem.

Imbir wykazuje działanie zmniejszające dyskomfort wywołany uczuciem drapania w gardle.

Mentol przyczynia się do złagodzenia dyskomfortu w jamie ustnej i gardle poprzez efekt chłodzący.

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Dorośli: 1 – 2 pastylki do 3 razy dziennie.

Dzieci powyżej 6. roku życia: 1 pastylka do 3 razy dziennie.

Pastylki ssać powoli, aż do rozpuszczenia w jamie ustnej. Nie połykać. Po zastosowaniu najlepiej nie jeść i nie pić przez około 2 godziny.

OSTRZEŻENIA

W razie jakichkolwiek wątpliwości związanych ze stosowaniem produktu należy się zwrócić do lekarza lub specjalisty w zakresie zdrowia lub żywienia.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia.

Nie stosować w przypadku uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Przed zastosowaniem preparatu w czasie ciąży lub karmienia piersią należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Karmiozyna oraz żółcień pomarańczowa FCF mogą mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze poniżej 30°C, w oryginalnym opakowaniu, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed światłem.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.